2026年２月13日

各  位

会 社 名 株式会社ワイヤレスゲート

代表者名 代表取締役CEO    成田 徹

(コード番号：9419)

問合せ先 取締役COO兼CFO    原田 実

(TEL.03-6433-2045)

通期個別業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は2025年２月13日に公表しました2025年12月期の通期個別業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 2025年12月期（通期）の個別業績予想と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

9,000

百万円

220

百万円

220

百万円

200

円 銭

18.37

今回発表実績（B）

8,348

224

226

334

30.72

増減（B）－（A）

△651

4

6

134

－

増減率（％）

△7.2％

2.0％

2.7％

67.1％

－

（ご参考）前期実績

（2024年12月期）

8,462

305

301

283

26.24

２. 修正の理由

新規事業であるデジタルマーケティング事業の業績が当初の予想より下回わったことにより売上高は減少したも

のの、コスト削減効果で営業利益及び経常利益は当初の予想より上回りました。また、直近の堅調な業績及び今後

の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、当第４四半期会計期間におい

て繰延税金資産の追加計上に伴い法人税等調整額（益）を94百万円計上したことにより、通期では法人税等調整額

（益）の計上額が73百万円となり、当期純利益は当初の予想より大幅に増加しました。

以 上